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Asia: Tieliikenteen turvallisuustoiminnan työnjako 

 

Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoa selvitysmies Roineen raportissa ”Tieliikenteen 
turvallisuustoiminnan työnjako” esittämistä näkemyksistä ja suosituksista.  

Kuten raportissa todetaan, liikenneturvallisuuden kehittäminen on alan laajan toimijajoukon 
kollektiivinen keskeinen tehtävä. Yhteen hiileen puhaltaminen ja toimiva yhteistyö ovat erittäin 
tärkeässä roolissa nyt ja jatkossa. Paljon on jo tehty, mutta paljon työtä on vielä edessä.  

Vaikkei asia poliisin hallintorakenneuudistusta koskekaan, huomauttaisimme kuitenkin, että 
koemme Liikkuvan poliisin lakkauttamisen muuttavan erityisesti raskaan liikenteen 
asiantuntevaa valvontaa. Liikkuvan poliisin tekemä työ tieliikenteen turvallisuuden 
ylläpitämisessä on tulevien vuosien aikana vaarassa heikentyä, kun ammattiliikenteeseen 
erikoistuneet henkilöt siirtyvät toisiin tehtäviin. 

Kampanjoinnin tehokkuus ja vaikuttavuus kyseenalaistetaan raportissa, mutta mielestämme 
sekä tahojen omat että yhteistyössä tehdyt laajemmat kampanjat ovat jatkossakin tärkeitä. 
Tieliikenteen kampanjoiden vetovastuuta emme siirtäisi täysin Liikenneturvalle sillä koemme, 
että on tärkeää pitää osa kampanjavastuista myös Liikenteen turvallisuusvirasto TraFilla.  

Kannatamme Liikenneturvan toiminnan kehittämisessä ensimmäistä vaihtoehtoa, joka on 
lähellä nykyistä tilannetta.  

Yhdistyksenä Liikenneturva on kansalle ja jäsenilleen läheisempi sekä helposti lähestyttävä. 
Järjestölähtöisyys on mielestämme näistä syistä tärkeä säilyttää, vaikka osa toiminnoista onkin 
lähellä viranomaistehtäviä.  

Toiminta ei myöskään saisi muuttua yhtiömuodon vaatimaksi taloudellisesti kannattavaksi ja 
sen kaikki palvelut maksullisiksi. Mielestämme yhtiöittämisen vaatimat toimenpiteet ovat 
raskaat ja pitkäkestoiset. Ne tulisivat lisäksi aiheuttamaan huomattavia ylimääräisiä 
kustannuksia niin Liikenneturvalle kuin yhtiön tuleville asiakkaille eli yhteistyökumppaneille. 
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